
 

Om Sogeti 
Sogeti, ett konsultföretag inom Cap Gemini-koncernen, levererar högkvalitativa IT-tjänster på den lokala marknaden. I tjänsteportföljen ryms IT-styrningstjänster, IT-specialisttjänster, 
utvecklings- och integrationsprojekt, testning, systemförvaltning, samt drift och utveckling av kundernas infrastruktur. Sogeti har cirka 20 000 medarbetare i fjorton länder. Av dessa 
arbetar cirka 1000 konsulter vid företagets 20 svenska kontor. Mer information finns på www.sogeti.se 

 Sogeti Team System KickStart 
 

Använder ni idag Visual  
SourceSafe eller något annat 
källkodhanteringssystem som 
ni har växt ur? Behöver ni ett 
verktyg som hanterar och in-
tegrerar alla delar i ett utveck-
lingsprojekt? Har ni tittat på 
Team System men inte kom-
mit till skott? Finns inte tid att 
installera, konfigurera, migre-
ra källkod eller utbilda perso-
nalen? Med Sogeti Team  
System KickStart får du en 
korrekt, fungerande miljö 
som ger er möjlighet att re-
dan efter en vecka nyttja 
funktionerna i Team System. 
 
Sogeti har gedigen erfarenhet av att 
jobba med Team System i projekt, där 
hela projektgrupper funnit styrkan i 
att jobba med verktyg som integreras 
med varandra. Projektledaren ges ex-
empelvis möjlighet att via Microsoft 
Project eller Excel planera aktiviteter. 
Utvecklarna kan i Visual Studio se 
vilka aktiviteter som ligger på honom 
eller henne och själv uppdatera status. 
Testaren i sin tur kan dels utföra 
tester, men även rapportera buggar 
som kopplas till en aktivitet. Projektets 
dokument presenteras i en projektpor-
tal, SharePoint. I portalen kan man 
även få tydliga rapporter om projek-
tets status.  
 
 
 

Kort startsträcka med vårt  
KickStart-paket 
Sogeti kan introducera er i den nya 
miljön och hjälper er med val av pro-
cessmallar, samt att prioritera vilka 
steg som är viktigast för er. Vi genom-
för också riktade introduktionsutbild-
ningar för era utvecklare, testare och 
projektledare, samt inte minst för de 
som skall ansvara för Team System i er 
verksamhet.  
 
På Sogeti har vi byggt upp ett kompe-
tenscenter som har Team System i fo-
kus. Vi har långvarig erfarenhet från 
många projekt med Team System som 
verktyg, något som gjort att Sogeti har 
blivit utvald till en av medlemmarna i 
Microsoft Team System Inner Circle, 
Microsofts utvalda Team System-
leverantörer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I startpaketet ingår:   

• Installation och konfiguration av 
Team System, dvs. Team Founda-
tion Server 

• Installation av klienter (max 10) 
• Uppläggning/migrering av ett pro-

jekts källkod (migrering från bland 
annat Visual SourceSafe) 

• Introduktionsutbildningar för ut-
vecklare, projektledare och testare 

• Administrativ utbildning där fokus 
ligger på att hantera Team Founda-
tion Server 

• Två månaders support (mailsupport 
16 timmar) 

 
 
Varför Sogeti? 
Ditt lokala Sogetikontor kan förse dig 
med mer information om Sogeti och 
våra Team System-tjänster. Mer mate-
rial och information finner du även på 
www.sogeti.se/teamsystem.  
 


